
33
WWW.QUDSONLINE.IR

فریده خسروی   مردم ولایتمدار مشهدالرضا)ع( در روزهای 
پایانی هفته گذشته به مناسبت چهلمین روز شهادت امام 
امت مراسم‌های مختلفی در سطح شهر و حرم مطهر رضوی 

برگزار کردند.
مشهدی‌ها از چهارشنبه شب همزمان با هموطنان خود 
ــران عزیز، تجمع‌های شبانه‌شان در میادین،  در سراسر ای
خیابان‌ها و موکب‌های سطح شهر را با نــوای عــزاداری برای 
قائد شهید امت، شهدای مظلوم ایران عزیز و کودکان معصوم 
میناب همراه و در حرم مطهر رضوی نیز در شب و روز چهلم 
مراسمی به همین مناسبت بــرگــزار کــردنــد. البته ایــن داغ 
سردنشدنی اســت و همزمان با روز چهلم رهبر عزیزمان 
حضرت آیــت‌الله العظمی سید علی حسینی خامنه‌ای، 
تجمع‌های مختلفی از جمله در پارک ملت مشهد برگزار شد 
و عده‌ای دیگر از همشهریان سیدالشهدای انقلاب اسلامی 
در میدان بسیج گرد هم آمدند و به سمت حرم مطهر رضوی 

راهپیمایی کردند.
این مراسم همزمان با بارش باران بهاری در مشهد آغاز شد. 
گویی آسمان نیز با مردم دیار خورشید، در غم از دست دادن 
قائد امت همدردی می‌کند؛ همدردی برای مردی که نه رهبر 
امت که تمام جان امت بود و غم از دست دادن او نه تنها امت 

اسلام؛ بلکه آزادگان دنیا را با هر دین و اعتقادی یتیم کرد.
مردم در این اجتماع باشکوه با در دست داشتن پرچم سه رنگ 

ــران، حزب الله لبنان و انصارالله یمن و عکس‌هایی از رهبر  ای
شهید انقلاب و رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله العظمی 
سید مجتبی خامنه‌ای، آمده‌ بودند تا با آرمان‌های آن بزرگمرد قرن 
بیست و یکم و رهبر آزادگان جهان تجدید بیعت کرده و در غم 

از دست دادن رهبر شهیدشان سوگواری حماسی برگزار کنند.
در دست برخی از عزاداران این اجتماع عظیم نیز عکس‌هایی 
از شهدای دانــش‌آمــوز میناب بــود. افغانستانی‌های مقیم 
مشهد نیز با پرچم افغانستان آمــده‌ بودند تا بگویند ملت 
افغانستان نیز داغدار قائد شهید، حضرت آیت‌الله العظمی 

سیدعلی حسینی خامنه‌ای است.
علم و کتل‌های عــزا در میدان بسیج از آغــاز یک عــزاداری 
باشکوه خبر می‌دهند و سنج و دمام‌ها نیز در گوشه‌ای از 

میدان مارش عزا می‌نوازند.
در دست مردم عــزادار در میدان دستنوشته‌هایی است که 
در آن‌ها نوشته شده: »تا اخراج آمریکا از منطقه در خیابان 
می‌مانیم«، »ایران در کنار لبنان برای همیشه خواهد ماند«، 
»ملت ایران مذاکره زیر سایه تهدید را برنمی‌تابد« و »رهبر 

شهیدم راهت ادامه دارد«.
مــردم عــزادار حاضر در میدان بسیج، دعــای سلامتی امام 
زمان)عج( را زمزمه می‌کنند و به استقبال روضه سید و سالار 

شهیدان، امام حسین)ع( می‌روند.
حاج امیر کرمانشاهی ابیاتی را در رثای رهبر شهید انقلاب 

می‌خواند و در بخشی از آن می‌گوید: »در وطن ترس را رواج 
نداد/ به یزید زمانه باج نداد/ خاک خاورمیانه شاهد بود/ 
ــود«. در پاسخ به ایــن ابیات، مردم  رهبرم سال‌ها مجاهد ب

حاضر در این اجتماع عظیم شعار »الله‌ اکبر« سر دادند.
جمعیت عزادار در چهلمین روز غم بزرگ از دست دادن ولی 
خــدا به دســت اشقی‌الاشقیای زمانه، با گریه بر مصیبت 
عظمای ذبح عظیم و شعار »لبیک یا حسین)ع(« حرکت به 

سمت حرم مطهر امام مهربانی‌ها را آغاز می‌کنند.
آرامش حزن‌انگیزی در این راهپیمایی حکمفرماست؛ حزنی 
که پس از ۴۰ روز در جان‌های عاشق هنوز آرام نشده است. در 
این اجتماع ولایتمدارانه مردم مشهد، پیر و جوان و کودک و 
نوجوان، همه آمده‌اند. شکل و ظاهر متفاوت آدم‌ها هم مانعی 
برای دلدادگی‌شان به سیدالشهدای انقلاب نیست و دل‌هایی 
که دست خداست، به برکت خون این ولی بزرگ الهی پایشان 
به اجتماعات وطن‌دوستان باز شده و همه آمده‌اند تا برای آقای 

ایران عزاداری کنند.
خورشید در آستانه غروب است و پیشانی جمعیت به نزدیکی 
حرم مطهر رضوی رسیده که شعارها و ذکرها عطر گل نرگس 
می‌گیرد و مــردم به منجی عالم بشریت، حضرت مهدی 
موعود)عج( لبیک می‌گویند؛ بیعت و لبیکی از جنس مردمان 
آخرالزمانی که با مقاومتشان در مقابل دشمنان مستکبر و 

کودک‌کش، در حال زمینه‌سازی برای ظهور هستند.

همزمان با سراسر کشور برگزار شد

 مشهد چله‌نشین عزای
 سیدالشهدای انقلاب
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شما صداتون به گوش مسئولین میرسه؟ بگین گول ■ 
نخورن، بیشتر باید هوشیار بشیم. کسانی که تا حالا 
خیابون نمی‌اومدن باید بیان، رزمنده‌هامون به حمایت 
مردم بیشتر از پیش نیاز دارن. دشمن هنوز غیرقابل 
اعتماده. ضمن تشکر از شما رسانه کوشا، زحمتکش و 
وطن‌پرست، لطفاً همه چیز رو به مردمی که جونشون رو 
برای وطن گذاشتن، بگین و بهشون اعتماد کنید. مردمی 
که ایستادن، عزیزترین هدیه زندگیشون؛ یعنی جان، 
روح و خانواده رو تقدیم کردن تا آزاد بمونیم. لطفاً بهشون 
بگین مذاکره هم میدان نبرده و اسلحه‌اش ایمان، توکل، 
هوشیاری، سیاست و جسارته. این صحنه شطرنج 
مبارزه است در دستان وزیر خارجه دلاورمون. تمام روح، 
قوه و دعای مردم پشت سرشونه. به لطف خدا و نیروی 

غیبی او، اینجا هم پیروزیم. متشکرم.
سلام، لطفاً به مردم اطلاع‌رسانی کنید نفت‌کش‌هایی ■ 

که از تنگه هرمز عبور میکنند، در حال حاضر عوارض 
پرداخت میکنند یا نه. ممنون.

درود بر شما، خداقوت، ایــران با عمروعاصی طرفه ■ 
کــه توسط خــود شیطان بــه روزرســانــی شــده. مهدی 
موعود)عج( فقط میتونه از پسش بربیاد البته اگر خدا 
بــخــواد. رزمندگان دیپلماسی ما با سِحر فرعونیان 

طرف‌اند. خدا کند سربلند باشند.
تا اسرائیل هست، زندگی خوشی نخواهیم داشت. ■ 

گول حرف‌های اندیشمندان غربی، سناتور و خبرنگاران 
و هیچ آمریکایی را نخورید. اونا با هم هستند. باز هم 

صهیونیست‌ها دارن لبنان رو میزنن.
سلام، خسته نباشید، این پیام من رو توی کانالتون ■ 

بذارید. به خدا شغل شوهر من کارگریه. با این جنگ 
دیگه خیلی بدبخت شدیم. من دو تا بچه کوچیک شیر 
به شیر دارم و پوشک شده بسته‌ای ۹۰۰هزار تومن. از کجا 
بیاریم؟ خریدنش کار یک بار دو بار که نیست. الان پول 
نان خالی هم توی جیب شوهرم نیست. پسرم چند روزه 
ازم پیتزا میخواد و ندارم که بخرم. از دولت و هر کسی که 
این پیام رو میبینه، میخوام فکری به حال ما بدبخت‌ها 
بکنه. مستأجریم و زندگیمون خیلی به سختی میگذره. 
چند تکه موکت زیر پامونه. وسیله باارزشی هم ندارم که 
بفروشم. هر کار میکنم نمیتونم یه چرخ خیاطی بخرم که 
باهاش دستگیره درست کنم یا کاری باهاش انجام بدم. 
خواهش میکنم با این شرایط، مردم مخصوصاً قشر 

فقیر جامعه رو دریابید. بنی آدم اعضای یک پیکرند. 
تو رو خدا از لبنان بگین. لبنان بعد از چند ساعت ■ 

بلافاصله برای ما جنگید. چرا الان هیچ کاری نمیشه؟ 
چرا همه ساکتن؟ مگه اونا به ما کمک نکردن؟! چرا شما 

که ترببون دارین مطالبه نمیکنین؟
سلام، وقت به‌خیر، در مورد این آمار تلفات که در ■ 

قــدس خــراســان منتشر کــردیــن، میشه از مسئولین 
بپرسین آمار تلفات این همه موشک که ایران میزنه، 
چقدره؟ تلفات ایران و لبنان که اعلام میشه وحشتناکه.

�� ما مردم کاری از دستمون برنمیاد جز خیابان. تو رو 
قــرآن به مسئولین برسونین تا کشته شدن ترامپ یا 

نتانیاهو جنگ رو تموم نکنن.
سلام  و درود و خسته نباشید به فرماندهان نظامی ■ 

کشور، سپاهیان و ارتشی‌های عزیز و قهرمان، الان که با 
قدرت پروردگار پیروزی ایران در حال نمایان شدن است، 
از شما فرماندهان  پرتوان و قهرمان خواهانیم پویش 
دستگیری و مجازات کودتاگران داخلی را راه‌انـــدازی 
کنید تا این خائنان و قاتلان رهبری و کودکان بی‌گناه 

میناب و شهدای گرانقدرمان گمان نکنند جان سالم به 
در میبرند. از شما خواهش میکنم پویش درخواست 
مجازات کودتاگران را کلید بزنید. ما دلمان همچنان 
پر از غصه اســت. باید انتقام خون رهبر شهیدمان، 
فرماندهان، نخبگان، کودکان و شهدای عزیزمان را از 
خائنان داخلی بگیریم. اگر متجاوزان خارجی به حمایت 
از این منافقان و خائنان داخلی دلگرم نبودند، جرئت 
حمله به ایران را نداشتند. حالا که متجاوزان آمریکایی 
و اسرائیلی را به نحو احسن تنبیه و آن‌هــا را مجازات 
کردین، نوبت کودتاگران داخلی است. این مطالبه مردم  
مجاهد و رزمنده ایران است که 40 شب در خیابان‌ها 
پشتوانه حکومت و نیروهای نظامی ایران بودند. از رهبری 
عزیز و قوه قضائیه و نیروهای جان بر کف سپاه و ارتش 
میخواهیم پیگیر مجازات خائنان داخلی که دستشان به 
خون رهبری عزیزمان و فرماندهان و نخبگان و کودکان و 
مردم غیور ایران آلوده است، باشند. این خودفروختگان 
نباید خواب راحت داشته باشند. شما پیشگام باشید، 

مردم از شما حمایت می‌کنند.
سلام، خسته نباشید، وای فای خونگی که به تلفن ■ 

ثابت وصله، چرا از اوایل فروردین کند شده؟ در این ایام 
که بچه‌ها وخانم‌ها با فیلم و سریال سرگرم میشن، اصلاً 
هیچ فایلی باز نمیشه. علتش رو میخواستم بدونم. 

ممنون میشم پیگیر بشه.
به نظرم این عاقلانه نیست زائر بفرستیم عربستانی ■ 

که با پول خودمون علیه خودمون با دشمن‌مون همدست 
بشه و موشک بفرسته روی سرمون. این اشتباه محضه 
که زائر بفرستیم با هزینه گزاف و با همون هزینه، دشمن 

موشک بفرسته روی سرمون.
امــثــال ایــن مصی علینژاد دارن تــوی ایــن اوضــاع ■ 

پــاچــه‌خــواری آمریکا رو میکنن چــون میدونن دیگه 
حتی جنازه‌شونم به ایــران برنمیگرده. حتی میدونن 
که خود آمریکایی‌هام وطن‌فروش و خائن به وطن رو 
نمیخوان. مصداق بارز از اینجا رونده از اونجا مونده شدن 

بی‌شرف‌های خائن.
سلام، شاد اصلاً بالا نمیاد. همه‌اش میزنه در حال به ■ 

روزرسانی. یا آموزش رو تعطیل و یا شاد رو درست کنید. 
ما باید توی این وضعیت اینترنت هم بخریم که اون هم 
گران شده. یا بچه‌ها آنلاین هستن معلم‌ها نیستن سر 
کلاس. واقعاً دیگه خسته شدم. من با یک گوشی سه تا 

بچه مدرسه‌ای دارم. لطفاً رسیدگی کنید. ��
سلام، وقت به خیر، خواستم بگم من هر چه به اداره ■ 

بیمه میرم برای بیمه شدن مادر سه فرزندی متأسفانه 
میگن نام بنده ثبت نشده! امکانش هست جایی یا 

نشانی رو بفرمایید که ما هم بیمه بشیم؟
سلام و خسته نباشید، من راننده اسنپم. توی این ■ 

تورم و گرونی که الان داریم، دولت همه جا حرف میزنه 
برای کسب و کارها، گرون‌فروشی و چه میدونم خیلی 
چیزای دیگه؛ اما هیچ وقت حرف از تاکسی‌های اینترنتی 
زده نمیشه. انگار اصلاً چنین کاری وجود نداره. به کل 
از تاکسی‌های اینترنتی یادشون رفته. کسی هم اصلاً 
ــداره. با این استهلاک‌ها  انگار به شرکت اسنپ کار ن
و خــرج‌هــای خــودرو و مخارج خونه و زنــدگــی، اسنپ 
میاد کرایه 20 تومن و 30 تومن میزنه. تازه 20درصد هم 
کمیسیون برمیداره. درسته مردم هم پول ندارن؛ ولی 
ما راننده اسنپ‌ها اندازه‌ای که داریم کار میکنیم، اصلاً 
پول نمیگیریم. نمیدونم درک میکنید یا نه. این رو اینجا 

نوشتم شاید شما بتونید به جایی برسونید.

پیام مردم
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بارش‌ها در استان رکورد ۳۰ ساله را ثبت کرد
مدیر کــل هواشناسی خــراســان ‌شمالی گفت: میزان 
بارندگی‌ها در سال جاری در استان نسبت به میانگین 
دوره آماری ۳۰ ساله، بیش از دو برابر افزایش یافته و استان 
موفق به ثبت سومین رتبه پربارشی در این دوره شده است.
ــی در گــفــت‌وگــو بــا ایــرنــا اظــهــار کــرد:  ــ نــوربــخــش داداشــ
بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد در ۱۸ روز ابتدایی 
فروردین امسال، خراسان شمالی با بارش 53/7 میلیمتر، 
سومین رکورد بالاترین بارش در دوره آماری ۳۰ ساله را تجربه 

کرده است.
ــزود: ســال‌هــای ۱۳۸۶ بــا ۷۷ میلیمتر و ۱۳۸۹ با  ــ وی اف
59/1میلیمتر به ترتیب رتبه‌های اول و دوم پربارشی این 

دوره را دارند.
مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی ادامه داد: همچنین 

بارش‌های 18 روز اول سال نسبت به مدت مشابه در دوره 
آماری ۳۰ ساله، افزایش 113/9درصدی داشته است.

داداشــی با بیان اینکه این افزایش بارش‌ها نویدبخش 
بهبود نسبی وضعیت منابع آبی استان است، تصریح 
کرد: هرچند مدیریت دقیق آب و پایش شرایط جوی برای 

جلوگیری از خطرات احتمالی همچنان ضروری است.
وی در بخش دیگر سخنان خود درباره بارش‌های اسفند 
سال گذشته نیز بیان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد مناطقی 
از شهرستان‌های گرمه، جاجرم و اسفراین در اسفند سال 
1404 کمتر از ۱۲میلیمتر بارش دریافت کردند. در طرف 
مقابل، مناطق غربی شهرستان بجنورد و پهنه کوچکی 
از شهرستان شیروان با دریافت بارش ۵۰ تا ۸۲ میلیمتری 

پربارش‌ترین مناطق استان بودند.

خراسان شمالی

فعالیت اداره‌های استان 100درصد حضوری است
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی 
از تغییر فعالیت دستگاه‌های اجرایی استان از روز شنبه ۲۲ 
فروردین‌ سال جاری خبر داد و گفت: 100درصد کارکنان باید 
به‌صورت حضوری برای پاسخ‌گویی به مطالبات مردم و ایفای 

وظیفه در محل کار خود حاضر باشند.
حسین موهبتی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: براساس 
تصمیم‌های اتخاذ شده، چگونگی فعالیت سازمان‌ها و 
دستگاه‌های اجرایی مستقر در استان از امروز تا اطلاع ثانوی 

تغییر می‌یابد.
وی با اشاره به جزئیات این بخشنامه توضیح داد: تمامی 
دستگاه‌های اجرایی خراسان جنوبی موظف هستند از 

ساعت ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰ فعالیت داشته باشند.
معاون استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: با وجود ابلاغ 
ساعت جدید کاری، طرح دورکاری روزهای پنجشنبه کماکان 
تا اطلاع ثانوی معتبر است و اداره‌ها در این روز طبق روال 

قبلی فعالیت خواهند داشت.
موهبتی در خصوص وضعیت مراکز آموزشی و بانک‌ها 
یـــادآور شــد: فعالیت مراکز آمــوزشــی و دانشگاهی تابع 
بخشنامه‌های ابلاغی از سوی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های 
متبوعه خود خواهد بود و بانک‌های استان نیز مطابق 
با مصوبات شــورای هماهنگی بانک‌های کشور فعالیت 

می‌کنند.
وی با تأکید بر استمرار خدمات حیاتی در استان بیان کرد: 
دستگاه‌های خدمات‌رسان، نیروهای امدادی و عملیاتی، 
مراکز بهداشتی و درمانی، نیروهای نظامی و انتظامی، 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها مشمول این تغییرات نبوده و 

همچنان طبق روال سابق به فعالیت خود ادامه می‌دهند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی 
از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست بر اجرای دقیق این 

مصوبه نظارت داشته باشند .

خراسان جنوبی

گزارش

مادران مشهدی با فرزندان کالسکه‌سوار و خردسالشان به میدان آمدند

قدم‌های بزرگ نوسربازان کوچک عصر ظهور در مشهد
حانیه موسوی   در اربعین قائد و رهبر شهیدمان 
امام خامنه‌ای)رضوان الله تعالی علیه( و شهدای 
جنگ رمضان و به یــاد دانــش‌آمــوزان شهید 
مدرسه شجره طیبه، صبح جمعه ۲۱ فروردین 
مادران و پدران مشهدی همراه با فرزندان نوزاد 
و خــردســال خــود در مــیــدان شــهــدای مشهد 

گرد آمدند.
در این تجمع که با عنوان رژه کالسکه‌سواران و 
بعثت نوسربازان عصر ظهور برگزار شد، مادران 
مشهدی همراه فرزندان کوچکشان میدان‌‌دار 
بــودنــد تــا نشان دهند نقش زنـــان در تربیت 
عاشورایی و انتقال فرهنگ سربازی برای امام 
زمان)عج( از بدو تولد فرزندانشان آغاز می‌شود 
و به حمایت معنوی برای فرستادن فرزندان و 
همسرانشان به میدان نبرد حق علیه باطل 

ختم خواهد شد.
دخــتــران و پسرانی که دســت در دســت مادر 
یا پدر خود به میدان شهدای مشهد آمدند، 
با ربان‌های سبز و سفید و قرمز بر دست‌های 
خود، وطن‌پرستی‌شان را به نمایش گذاشتند 
و با همان نشان‌ها ســرود میهن‌پرستی را سر 
دادنـــد. کودکانی که به جز وطن‌پرستی با در 
دســت‌داشــتــن کــولــه‌هــای شهیدان معصوم 
مدرسه میناب، هــمــدردی خــود را به نمایش 

گذاشتند
هر کالسکه‌ای که از نظر می‌گذشت، نــوزادان 
و خردسالانی را درون خــود جــای داده بــود که 
نشانه و علامتی از پرچم جمهوری اسلامی 
ایران، مقاومت، آزادی‌خواهی و استکبارستیزی 

را داشتند.
ــدش نوشته بود  ــرزن ــادری روی کالسکه ف ــ م
ــه تــوصــیــف  ــرور« و چـ ــ ــازپ ــ ــرب ــســکــه ســ »کــال
ــروز توسط  دقیقی اســت از صحنه‌ای کــه دیـ
کالسکه‌سواران و والدینشان در تجمع میدان 
شهدا و پیاده‌روی تا حرم مطهر رضوی رقم خورد.
بالای کالسکه نوزادی، خواهر کوچکش پلاکاردی 
را با عنوان »حریفت منم« چسبانده بــود و 

خودش برادرش را به میدان شهدا ‌رساند. انگار 
می‌خواست بگوید نه فقط حاج قاسم که یک 
ایران با هر سن و جنسیتی در این میدان برای 
ترامپ رجز می‌خواند و ترسی از رویارویی با نماد 

جبهه باطل در این دوران ندارد.
دختر کوچکی بالای سرش شعار معروفی که 
از دهه 60 مردم انقلابی ایران سر می‌دادند، 
روی پلاکاردی نوشته بود و میان ردیف‌های 
کالسکه‌سواران مــیــدان‌داری می‌کرد تا به 
دنیا بگوید در دهه 1400 هم مثل دهه 60 
ــا همه  حتی خــردســالانــمــان می‌گویند »م
سرباز توایم خامنه‌ای، گوش به فرمان توایم 

خامنه‌ای«.

بالای کالسکه‌ای نوشته بود »سربازان شما 
دهــه هــزار و چهارصدی‌ها هستند«؛ این 
دستنوشته یادآور همان روزی است که در 
دهه 40 امام خمینی)ره( فرمود: »سربازان 
من در گهواره‌ها هستند« و امروز در پیروی 
از همان مکتب، نه تنها پیرمردان و پیرزنان، 
میانسالان، جوانان و نوجوانان؛ بلکه کودکان 
و خردسالان ایران عزیز هم فرهنگ حسینی 
و انتظار مهدوی را به نمایش می‌گذارند و 
ــرای حضرت آیــت الله  می‌دانند ســربــازی ب
العظمی سید مجتبی خامنه‌ای، همان راهی 
است که آزادگان جهان به دنبالش هستند 
و مسیر رهبر رشید انقلاب اسلامی همان 
مسیر معمار کبیر و رهبر شهید انقلاب 
اســت و بــرای رستگاری باید سرباز همین 

راه بود.
امــروز مشت‌های گره کــرده کودکان مشهدی 
و شعارهای آن‌ها بار دیگر نشان داد، فرهنگ 
مقاومت و ایستادگی در برابر بیگانه و دشمن 
از همان کودکی در خون مردم این آب و خاک 
جریان دارد و مادران آن‌ها با الگوگیری از حضرت 
ام‌البنین)س( سربازان شایسته‌‌ای را برای دفاع 
از میهن، حرکت و ایستادگی در راه مقاومت 

پرورش می‌دهند.
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